
تقریر الترسیات الشھري

أكادیمیة الخلیج للطیران
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

7,038,000 US
D

TRU SIMULATION ١ PURCHASE OF NEW A320 FULL FLIGHT 
SIMULATOR

مناقصة GAA-Q-080-16 ١

2,781,100 EU
R

AIRBUS ١ PURCHASE OF AIRBUS DATA PACKAGE FOR 
A320 FULL FLIGHT SIMULATOR

مناقصة GAA-Q-081-16 ٢

72,618 BD BAHRAIN NATIONAL 
INSURANCE CO

١ ALL RISK INSURANCE PROGRAM مناقصة GAA-P-100-13 ٣

الشركة العامة للدواجن
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

406,350 AE
D

GULF POULTRY 
COMPANY

١ تورید 2000 طن علف دجاج بیاض %17 مناقصة 3/2016 ١

282,000 BD DELMON POULTRY CO ١ تورید 2000 طن علف دجاج بیاض %17 مناقصة 5/2016 ٢

70,148 BD DELMON POULTRY CO ١ تورید علف صیصان بیاضة مناقصة 4/2016 ٣

المحكمة الدستوریة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

81,930 BD TAZUR COMPANY ١ طلب الموافقة على طرح مناقصة عامة "محلیة" للتأمین الصحي مناقصة CCB/1/2017 ١

المخــازن المركزیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

523,900 BD EMCO CO ١
35,500 BD P H TRADING ٢

559,400 المجموع (د.ب.):

SMART METER مناقصة TC/AJ/PT-
 173/11/2016

١

59,200 BD P H TRADING ١ SMART METER مناقصة TC/AJ/PT-
 174/11/2016

٢

827 BD BICC MET CO ١
104,903.650 BD YOUSIF KHALIL 

ALMOAYYED & SONS 
CO.

٢

105,730.65 المجموع (د.ب.):

كابلات أرضیة مناقصة TC/NH/PT-
006/01/2017

٣

36,000 BD BAHRAIN PETROLEUM 
COMPANY B.S.C

١ KEROSENE 240 KLT مناقصة SP/NF/CS-
199/12/2016

٤

74,487.320 BD SIEMENS ١ قطع غیار لمحطة الرفاع لإنتاج الكھرباء مناقصة SP/LS/PT-
 170/11/2016

٥

819,000 BD YOUSIF KHALIL 
ALMOAYYED & SONS 
CO.

١ كابلات أرضیة مناقصة TC/AH/PT-
206/12/2016

٦

33,617 BD NAWAZ AHMED 
CONTRACTING & 
TRADING

١ قطع غیار لمحطة الرفاع لإنتاج الكھرباء مناقصة SP/OK/PT-
 209/12/2016

٧

6,295.950 BD BAHRAIN WORKSHOP 
COMPANY W.L.L

١

53,982 BD AMEERI STORES ٢
60,277.950 المجموع (د.ب.):

فتحات تھویة كھربائیة مناقصة TC/AK/PT-
 187/12/2016

٨

230,976 BD UNIVERSAL ELECTRO 
ENGINEERING - 
UNEECO

١ محولات كھربائیة مناقصة TC/AK/PT-
197/12/2016

٩

01/03/2017من:
31/03/2017إلـى:

صفحة 1 من 8



المخــازن المركزیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

37,450 BD KHAIBAR TRADING 
COMPANY W.L.L

١ لوائح كھربائیة مناقصة TC/AJ/PT-
003/01/2017

١٠

28,000 BD KHAIBAR TRADING 
COMPANY W.L.L

١ PANEL LV مناقصة TC/AK/CS/005/01
/2017

١١

31,935 BD ALSTOM GRID SAS ١ SUPPLY RAM KITS REFURBISHMENT FOR 
220KV FOR ELECTRICITY TRANSMISSION 

مناقصة SP/HM/PS/0150/1
0/16

١٢

566,000 BD PANORAMA 
CONTRACTING & 
ENGINEERING 
SERVICES

١ عدادات میاه مناقصة TC/NH/PT-
020/01/2017

١٣

25,545 BD GULF SERVICES 
COMPANY S.P.C.

١

42,380 BD EUROTURBINE S.P.C ٢
67,925 المجموع (د.ب.):

موصلات كھربائیة ومواد كھربائیة مناقصة TC/AK/PT-
189/12/2016

١٤

91,626.785 BD MOHAMMED FAKHROO 
& BROTHERS W.L.L

١ انابیب فولاذیة مناقصة TC/AK/PT-
153/10/2016

١٥

67,500 BD YATEEM OXYGEN CO ١ ثاني أكسید الكربون لمحطة راس ابو جرجور مناقصة SP/NF/PT-
200/12/2016

١٦

32,000 BD AMEERI STORES ١ قواطع كھربائیة مناقصة TC/FN/PT-
 029/02/2017

١٧

50,269.329 BD KEMCO 
TECHNOLOGIES

١ مواد كیمیائیة لمحطة رأس ابو جرجور مناقصة SP/NF/PT-
202/12/2016

١٨

المؤسسة العامة للشباب والریاضة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

3,496,600 BD MANAMA REALITY 
COMPANY W.L.L

١ مزایدة استثمار أرض نادي النجمة الریاضي في الجفیر - المرحلة الثانیة مزایدة RFPGOYS/29/20
16

١

بنك الأسكان
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

154,500 BD KPMG/FAKHRO ١
7,000 BD ERNST & YOUNG ٢

161,500 المجموع (د.ب.):

طلب الموافقة على مناقصة لتعیین مدققین خارجیین لبنك الاسكان مناقصة EB/2016/E04 ١

بولیتكنك البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

85,723 BD COMPUTER WORLD ١
5,740 BD ALMOAYED GROUP 

W.L.L.
٢

9,777.780 BD I WORLD CONNECT ٣
101,240.78 المجموع (د.ب.):

PROCUREMENT OF NETWORKING EQUIPMENT 
AND ACCESSORIES

مناقصة BP/007/2016 ١

جامعة البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

66,164 BD ASTON UNIVERSITY ١
71,125.354 BD THE UNIVERSITY OF 

OXFORD
٢

137,289.354 المجموع (د.ب.):

التعاقد مع جامعتین في الولایات المتحدة الأمریكیة  مناقصة TB/23318/2017 ١

حلبة البحرین الدولیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

88,514 BD PICO INTERNATIONAL ١ مناقصة شراء الألعاب الناریة لسباق جائزة البحرین الكبرى للفورملا وان 
2017

مناقصة BIC/14/2016 ١

100,000 BD BAHRAIN 
INTERNATIONAL 
CARGO SERVICES

١ توفیر خدمات الشحن واللوجستیات لسباق جائزة البحرین الكبرى لطیران 
الخلیج للفورمولا وان2017

مناقصة BIC/01/2017 ٢

دیوان الخدمة المدنیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

37,000 BD VAHID ASSOCIATES 
BRAND FUTURISTS 

١ طلب الموافقة على طرح مناقصة محدودة لمشروع إدارة التغییر و 
الاتصال

مناقصة CSB/02/2016 ١

صفحة 2 من 8



شركة البحرین للإستثمار العقاري
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

1,010,662 BD VISION DEVELOPMENT 
CO. W.L.L.

١ مشروع تطویر الواجھة البحریة في المحرق: أعمال ردم (عقد تصمیم و 
إنشاء)

مناقصة EDAMAH/DEV/06
 1/2016

١

شركة تطویر للبترول
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

41,822 BD JUMA ABD 
MOHAMMED & SONS 
CO

١ PROVISION OF HANDYMEN SERVICES FOR 
COMPANY WAREHOUSE

مناقصة RFP/TATWEER/7
/2016

١

89,658 BD G4S SECURE 
SOLUTIONS

١ REQUEST FOR EXTENSION - PROVISION OF 
SECURITY SERVICES - G4S SECURE 

SOLUTIONS BAHRAIN 

مناقصة TB/23466/2017 ٢

شركة مطار البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

51,875 BD OPTIMUM 
PROCUREMENT LTD - 
DUBAI

١ ACCELERATED PROCUREMENT 
&WAREHOUSING RE-ENGINEERING

مناقصة BAC/179/2016 ١

شركة مطار البحرین لوقود الطائرات ذ.م.م. 
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

67,191 BD AECOM MIDDLE EAST ١ COST MANAGEMENT SERVICES (POST 
CONTRACT) FOR THE FUEL FARM AND FUEL 

HYDRANT AT BAHRAIN INTERNATIONAL 
AIRPORT

مناقصة  BJFCO/01/2017 ١

شركة نفط البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

107,710 BD ORACLE MIDDLE EAST ١ PURCHASE OF ORACLE DATABASE AND 
ACTIVE DATA GUARD LICENCES FOR IT 

DISASTER RECOVERY

مناقصة (09)Q091578 ١

84,725 BD OSI SOFT ١ SOFTWARE MAINTENANCE AND SUPPORT 
SERVICES FOR PLANT INFORMATION (PI) 

SYSTEM

مناقصة T160112 (ENG.) ٢

975,000 BD BAHRAIN 
MAINTENANCE & 
DIVING SERVICES CO

١ خدمة ودعم إنسكابات الزیت - الدرجة الأولى مزایدة T160176 ٣

86,380 BD NASS INDUSTRIAL 
SERVICES

١ شراء دیریتور لتسخین الماء مناقصة (41)Q092465 ٤

60,402 BD YOUSIF BEN YOUSIF 
FAKHROO

١ عقد توفیر خزائن مطابخ لمده 3 سنوات مناقصة (49)Q091289 ٥

59,633.816 BD MARTINIZING 
LAUNDRY

١ PROVISION OF DRY CLEANING AND LAUNDRY 
SERVICES TO AWALI HOSPITAL AND REFINERY 

CLINIC 

مناقصة T160057 ٦

12,905.130 BD P HARIDAS SONS CO ١
27,888.775 BD UNIVERSAL 

ENTERPRISES
٢

22,426.215 BD ALMUNTAZAH MARKET ٣
63,220.120 المجموع (د.ب.):

تزوید مواد البقالة لنادي بابكو، الدار ، مستشفى العوالي وكفتریا المصفاة مناقصة (49)Q090009 ٧

38,990 BD AL JAZEERA 
INDUSTRIAL SERVICES

١ شراء قطع غیار وملحقات میتسو مناقصة (17)Q092208 ٨

47,462 BD ARAB SHIPBUILDING & 
REPAIR YARDCO - 
ASRY

١ اعمال الصیانة للبارجة - بابكو 3 مناقصة T160189 ٩

3,932,685 BD SAUDI CO FOR 
ENVIRONMENTAL 
WORKS 

١ HAZARDOUS WASTE MANAGEMENT AND 
LANDFILL OPERATION 

مناقصة T140072 ١٠

53,768 BD ELLIOTT TURBO 
MACHIENING LTD

١ PURCHASE OF ELLIOTT EBARA COMPRESSOR 
SPARES

مناقصة (11)Q091860 ١١

7,734,641 BD PROJECTS 
CONSTRUCTION CO

١ أعمال البناء العامة لمناطق عوالي ، الجبل ، المناطق التشغیلیة والغیر 
تشغیلیة التابعة لھا

مناقصة (19)T160167 ١٢

طیران الخلیج
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

101,235 BD AEROCANDIA 
AVIATION SERVICES

١ AIRCRAFT TECHNICAL HANDLING LINE 
MAINTENANCE AT LARANCA INTERNATIONAL 

AIRPORT - LCA CYPRUS

مناقصة BTB-16-12-1634 ١

صفحة 3 من 8



طیران الخلیج
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

40,960 BD 

13,859 BD 

COMPUTER WORLD ١

3,384 BD KANOO INFORMATION 
TECNOLOGY

٢

32,627 BD ALMOAYYED 
COMPUTERS

٣

90,830 المجموع (د.ب.):

SUPPLY OF DESKTOPS, LAPTOPS AND 
TABLETS

مناقصة BTB-16-07-1613 ٢

1,041,317,820 US
D

DUBAI AEROSPACE ١ FORWARD SALE AND LEASEBACK OF B787-9 
AIRCRAFT ( BATCH 1 )

مناقصة BTB-16-12-1636 ٣

331,170 BD TAV URBAN GEORGIA 
LLC

١ GROUND HANDLING SERVICES AT TBILISI 
INTERNATIONAL AIRPORT  

مناقصة TB/23376/2017 ٤

2,264,936 BD EZEEGO ONE TRAVEL 
& TOURS

١ APPOINTING GULF AIR HOLIDAYS SERVICE 
PROVIDER 

مناقصة itc-15-9-1416 ٥

112,874 BD UMAC FORWARDERS 
EXPRESS

١ TENDER FOR CARGO GENERAL SALES AGENT 
IN PHLLIPPINES

مناقصة BTB-16-10-1621 ٦

189,000 BD MADARIS 
CONTRACTING CO

١

98,172 BD 

21,107 BD 

ABDUL LATIF KHALID 
AL AUJAN FOOD 
STUFF EST

٢

308,279 المجموع (د.ب.):

SUPPLY WATER (BOTTLES AND CUPLETS) FOR 
GULF AIR 

مناقصة BTB-16-10-1627 ٧

48,000 BD GULF LANDSCAPE 
INTERNATIONAL 

١ MAINTENANCE OF THE LANDSCAPING AND 
INDOOR PLANTS AT GULF AIR HEADQUARTER

مناقصة ITC-14-7-1281 ٨

مجلس التنمیة الأقتصادیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

31,416 BD WESTIN HOTEL 
BAHRAIN CITY CENTRE

١ حجز فنادق خمس نجوم لإستضافة كبار الشخصیات في سباق الفورملا1 
2017

مناقصة RFP-01-2017/34 ١

36,306.250 BD ORANGE MEDIA 
GROUP OMG 

١ تعیین شركة لبناء منصة معرض النقل اللوجیستي في المانیا مناقصة TB/23444/2017 ٢

مجلس الشورى
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

97,500 BD YATEEM 
AIRCONDITIONING 
COMPANY W.L.L

١ شراء نظام تكییف مركزي خاص بالمبنى الرئیسي للمجلس والذي یضم 
القاعة الكبرى لجلسات مجلسي الشورى والنواب

مناقصة 06/2016 ١

مجلس المناقصات
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

174,000 BD A S INTERIORS ١ تصمیم وتنفیذ دیكورات المقر الجدید لمكاتب مجلس المناقصات والمزایدات مناقصة TB/01/2016 ١

ھیئة البحرین للسیاحة و المعارض
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

41,400 BD AVIAREPS TOURISM ١ CONTRACTING WITH REPRESENTATIVE 
OFFICES OF TOURISM IN RUSSIA TO ATTRACT 

VISITORS TO THE KINGDOM OF BAHRAIN

مناقصة BTEA/07/2016-
RU

١

158,314.370 EU
R

REGENT EXHIBITIONS 
LTD

١ IMEX FRANKFORT 2017 HALL 8,  حجز أرضیة معرض
MESSE FRANKFURT GERMANY

مناقصة TB/23359/2017 ٢

66,000 BD H C P Y ARQUITECTOS 
ASOCIADOS

١ دراسة جدوى شاملة لتطویر خط ساحل قلالي مناقصة BTEA/24/2016 ٣

160,032 BD SINGAPORE CLEANING 
SERVICES

١ تزوید مناولین و منظفین لإدارات الھیئة مناقصة  BTEA /32/2016 ٤

8,640 BD YOUSIF KHALIL 
ALMOAYYED & SONS 
CO.

١

16,632 BD NATIONAL MOTOR 
COMPANY W.L.L.

٢

25,272 المجموع (د.ب.):

استئجار سیارات مناقصة BTEA/27/2016 ٥

ھیئة الكھرباء والماء
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

93,000 BD ERNST AND YOUNG 
CONSULTING W.L.L

١ INTERNAL AUDIT SERVICES مناقصة RM--2016-188
PSD

١

169,800 BD TRACTEBEL 
ENGINEERING

١ تعیین إستشاري لدراسة وتطویر اللوائح والأنظمة الخاصة بتطبیق العزل 
الحراري في مباني مملكة البحرین 

مناقصة PS--2017-009
EWCD

٢

صفحة 4 من 8



ھیئة الكھرباء والماء
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

16,717,603.61
0

BD LS CABLE LIMITED, 
SOUTH KOREA

١ حزمة العمل الخاصة بأعمال الخطوط الأرضیة جھد 220 كیلوفولت مناقصة 4666/2013/3100 ٣

329,162.650 BD ALSTOM MIDDLE EAST 
FZE

١ طرح مناقصتین محدودة لتزوید الریش الثابتة و المتحركة للتوربین الغازي 
رقم (5) بمحطة سترة لإنتاج الكھرباء والماء

مناقصة PM--2016-123
EPD

٤

212,998.350 BD ALSTOM MIDDLE EAST 
FZE

١ تزوید الریش المتحركة للصف رقم 1و2و3 للتوربین الغازي رقم 5 
بمحطة سترة

مناقصة PM--2016-124
EPD

٥

53,206 BD AL MOAYYED 
ELECTRICAL & 
INSTRUMENTATION 
SERVICES

١ تزوید وتركیب واختبار وتدشین محول كھربائي سعة (MVA 6) للمرحلة 
الثانیة بمحطة سترة

مناقصة PP--2016-191
EPD

٦

68,125.860 BD ETHOSENERGY ١ GT-1 TURBINE ROW 1 & 2 BLADES AND VANES 
REPAIR AND REFURBISHMENT

مناقصة PM--2016-160
EPD

٧

42,349.650 BD ETHOSENERGY ١ GT-1 TURBINE ROW 3 & 4 BLADES AND VANES 
REPAIR AND REFURBISHMENT

مناقصة PM--2016-161
EPD

٨

59,327 BD ALMOAYED GROUP 
W.L.L.

١ تقدیم خدمات إداریة لنظام المعلومات - لمدة 3 سنوات مناقصة RP-ISD-2016-185 ٩

ھیئة المعلومات والحكومة الإلكترونیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

118,940 BD ALMOAYYED 
COMPUTERS

١ مشروع تطویر بوابة الحكومة الإلكترونیة - تركیب أدوات المراقبة 
والتحلیل

مناقصة   eGA/2016/03 ١

8,000 BD DAR AKHBAR AL 
KHALEEJ PRESS CO

١

13,355 BD MIRACLE GRAPHICS 
CO

٢

11,000 BD MEMAC OGILVY & 
MATHER.

٣

32,355 المجموع (د.ب.):

إنتاج وطباعة المواد التسویقیة مناقصة eGA/2016/01 ٢

ھیئة تنظیم الاتصالات
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

54,350 BD BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES

١ DIRECT PURCHASE FOR THE SDMS 
HARDWARE FOR "SIM CARD REGULATION" 

IMPLEMENTATION PROJECT

مناقصة TRA/RFP/2017/03
9

١

وزارة الإسكان
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

198,000 BD D.G.JONES & 
PARTNERS MIDDLE 
EAST W.L.L

١ توفیر خدمات الدعم الإداري للمشاریع الإستراتیجیة بوزارة الإسكان - 
المرحلة الثانیة

مناقصة SP/13/16 ١

وزارة الأشغال
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

1,726,334 BD DAR SSH 
INTERNATIONAL 
ENGINEERING 
CONSULTANTS

١ مشاریع الطرق- صندوق الكویت للتنمیة
خدمات الاستشارات الھندسیة لمشروع توسعة شارع الشیخ عیسى بن 

سلمان السریع و تطویر طریق الجسرة للمرحلة الثانیة ( الحزمة الرابعة )

مناقصة RDS-15/0039 ١

وزارة الأشغال وشئون البلدیات والتخطیط العمراني
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

1,146,340 BD BASMA SECURITY ١ توفیر حراس أمن للمواقع التابعة لأمانة العاصمة مناقصة MUN/CM/15/16 ١

45,000 BD GULF HOUSE 
ENGINEERING CO. 
S.P.C

١ دار الضیافة في الجفیر  مناقصة SPO/195/16 ٢

310,000 BD GROUP PLUS FOR 
ADVERTISING W.L.L

١ مزایدة تأجیر موقع إعلاني لإعلان من نوع برزما بحدود منطقة المنامة مزایدة MUN/CM/A05/201
 6

٣

42,000 BD ZEENAT AL MANSOORI 
& ASSOCIATES 

١ صرح المیثاق الوطني بالصخیر- إخطار باللجوء إلى التحكیم مناقصة TB/22686/2016 ٤

340,000 BD YATEEM 
AIRCONDITIONING 
COMPANY W.L.L

١ مشروع صیانة الأجھزة الكھربائیة المیكانیكیة بقصر القضیبیة  مناقصة BMD-T16/GP/001 ٥

299,150 BD AL ZAWIYA 
ADVERTISING & MEDIA

١ مزایدة تشیید وتأجیر مواقع إعلانیة لعدد 13 من نوع میجاكوم (المجموعة 
الثانیة) (محافظة المحرق)

مزایدة MUN/MM/A019/2
 016

٦

298,979 BD AL ZAWIYA 
ADVERTISING & MEDIA

١ مزایدة تشیید وتأجیر مواقع إعلانیة لعدد 14 من نوع میجاكوم (المجموعة 
الأولى) (محافظة المحرق)

مزایدة MUN/MM/A018/2
016

٧

صفحة 5 من 8



وزارة الأشغال وشئون البلدیات والتخطیط العمراني
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

320,000 BD ZAMIL AIR 
CONDITIONING AND 
REFRIGERATION 
SERVICES CO

١ أعمال نظام التكییف لسوق المنامة المركزي مناقصة SP-2016-03 ٨

3,067,000 BD BLUEWATER BIO 
LIMITED 

١ مشروع التشغیل والصیانة لرفع كفاءة المعالجة البیولوجیة في مركز توبلي 
لمدة (4) سنوات 

مناقصة SES-15/0017 ٩

265,662 BD AFAAQ ALKALIJ 
EXCAVATION & 
BUILDING EQUI

١ إنشاء الجدار الساند في الرفاع مجمع 901 – طریق 107 مناقصة RDS-16/0046 ١٠

وزارة التربیة والتعلیم
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

34,985.500 BD PREMIA ENTERPRISES ١
160,479 BD AL SATTER TRADING & 

CONTRACTING
٢

8,605.100 BD DAN SOUND TRADING ٣
265,264.700 BD SOURCE TRADING 

CENTER
٤

54,444 BD JASSIM AL MUTAWA 
SHOWROOM

٥

523,778.300 المجموع (د.ب.):

تأثیث مشاریع انشائیة جدیدة – اثاث جاھز مناقصة M/61/2015 ١

وزارة الداخلیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

50,400 BD BATELCO ١ ربط المنافذ الجمركیة بشبكة المعلومات الحكومیة  مناقصة TB/23316/2017 ١

وزارة الصحة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

3,231.900 BD GULF PHARMACY & 
GENERAL STORE W.L.L

١

1,097.712 BD MEDI-RADIOPHARMA 
CO. LTD. HUNGARY

٢

18,522 BD مؤسسة بھزاد التجاریة ٣
7,292.754 BD خلیجي میدكیر ٤

30,144.366 المجموع (د.ب.):

الشراء الموحد لمناقصة النظائر المشعة من خلال مجلس الصحة لدول 
مجلس التعاون

مناقصة TB/23660/2017 ١

99,676.800 BD AL MANHAL WATER 
FACTORY

١ توفیر خدمات التزوید بمبردات و قنینات میاه الشرب و الأكواب الورقیة 
لجمیع المواقع الصحیة بوزارة الصحة لمدة عامین

مناقصة MOH/117/2016 ٢

8,476.650 BD ALJISHI EST. W.L.L ١
1,820.448 BD AL NOOR EST - KSA ٢
1,725.003 BD CIGALA GULF MEDICAL ٣
7,599.690 BD FIRST PHARMACY ٤

897.750 BD GULF MARKETS 
INTERNATIONAL W .L 
.L

٥

13,037.598 BD GULF PHARMACY & 
GENERAL STORE W.L.L

٦

212.058 BD SOUTHERN DENTAL 
INDUSTRIES

٧

1,405.593 BD UNIVERSAL MEDICAL 
EQUIPMENTS

٨

151.389 BD YOUSUF MAHMOOD 
HUSSAIN AND 
BAHRAIN PHARMACY

٩

274.428 BD AL TURKI MEDICAL 
EST

١٠

35,600.607 المجموع (د.ب.):

الشراء الموحد لمناقصة لوازم رعایة الفم والأسنان من خلال مجلس 
الصحة لدول مجلس التعاون

مناقصة SGH-14/2016 ٣

صفحة 6 من 8



وزارة الصحة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

434,504.838 BD FOROOGHI PHARMACY ١
187.110 BD GENERAL MEDICAL ٢

639,484.005 BD GULF PHARMACY & 
GENERAL STORE W.L.L

٣

2,241.131 BD GULF MARKETS 
INTERNATIONAL W .L 
.L

٤

823.284 BD MEDICAL DISPOSABLE 
MANUFACTURING

٥

5,556.600 BD MEDICAL TUBE 
INDUSTRIES LLC

٦

465,610.005 BD WAEL PHARMACY CO. 
W.L.L

٧

515.970 BD CELL MARQUE 
CORPORATION

٨

400.982 BD YOUSUF MAHMOOD 
HUSSAIN AND 
BAHRAIN PHARMACY

٩

1,549,323.925 المجموع (د.ب.):

الشراء الموحد لمناقصة لوازم المختبرات وخدمات نقل الدم من خلال 
مدلس الصحة لدول مجلس التعاون

مناقصة SGH-16/2016 ٤

381,164.994 BD ALJISHI EST. W.L.L ١
174,885.829 BD AL NOOR EST FOR 

MEDICAL SERVICES
٢

117,108.051 BD ALZAYANI 
INVESTMENTS CO.

٣

152,518.313 BD BAHRAIN PHARMACY & 
GENERAL STORE

٤

5,572.476 BD BEHZAD MEDICAL 
ESTABLISHMENT

٥

75,499.301 BD BLUE EQUIPMENTS 
MEDICAL 

٦

568,914.396 BD GULF PHARMACY & 
GENERAL STORE W.L.L

٧

230,315.748 BD HASAN & HABIB S/O 
MAHMOOD COMPANY

٨

604.800 BD JAFFAR PHARMACY ٩
99,324.603 BD MANAMA IMPORT & 

EXPORT EST
١٠

68,780.502 BD MASKATI PHARMACY 
B.S.C CLOSED

١١

27,646.164 BD TRILINK ١٢
33,598.153 BD PLASTI LAB.S.A.R.L. ١٣
67,502.824 BD UNIVERSAL MEDICAL 

EQUIPMENTS
١٤

46,432.915 BD WAEL PHARMACY CO. 
W.L.L

١٥

7,452.837 BD ALEXANDRIA MEDICAL 
EQUIPMENT CO WLL

١٦

31,992.748 BD YOUSUF MAHMOOD 
HUSSAIN AND 
BAHRAIN PHARMACY

١٧

2,089,314.654 المجموع (د.ب.):

الشراء الموحد لمناقصة لوازم تجھیز مستشفیات من خلال مجلس الصحة 
لدول مجلس التعاون

مناقصة SGH-033/2016 ٥

149,500 BD UNIVERSAL ELECTRO 
ENGINEERING - 
UNEECO

١ تزوید شبكة التیار الكھربائي بمرشحات ضبط التیار الكھربائي وأعمال 
كھربائیة أخرى بمجمع السلمانیة الطبي

مناقصة MOH/113/2016 ٦

صفحة 7 من 8



63,307.466 BD ALJISHI EST. W.L.L ١
4,543.560 BD AL-AMIN MEDICAL & 

INSTRUMENT CO. - 
ALBAH

٢

352,669.230 BD BAHRAIN PHARMACY & 
GENERAL STORE

٣

677.376 BD GLOBAL 
CONSULTANCY HOUSE

٤

9,891.504 BD GULF HEALTH 
SERVICES

٥

560,463.068 BD GULF PHARMACY & 
GENERAL STORE W.L.L

٦

6,211.394 BD UNION MEDISCIENCE ٧
28,383.778 BD ORTHOFIX SRL, ITAY ٨
45,093.132 BD WAEL PHARMACY CO. 

W.L.L
٩

369,412.052 BD YOUSUF MAHMOOD 
HUSSAIN AND 
BAHRAIN PHARMACY

١٠

1,440,652.560 المجموع (د.ب.):

الشراء الموحد لمناقصة تزوید مواد جراحة العظام والعمود الفقري من 
خلال مجلس الصحة لدول مجلس التعاون

مناقصة SGH-009/2015 ٧

357,309 BD CIGALAH PHARMACY ١
18,660 BD WAEL PHARMACY CO. 

W.L.L
٢

33,264 BD ALJISHI EST. W.L.L ٣
409,233 المجموع (د.ب.):

توفیر كمیات جزئیة من الادویة الجدیدة لعلاج مرض نقص المناعة 
(HIV) المكتسبة

مناقصة TB/23479/2017 ٨

وزارة الصناعة والتجارة والسیاحة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

1,005,491 BD LG CNS CO ١ تطویر وصیانة نظام السجلات مناقصة TB/23351/2017 ١

221,672 BD NIDUKKI TRADING 
COMPANY

١ تنظیف وصیانة عامة لمنطقة البحرین العالمیة للاستثمار في مدینة سلمان 
الصناعیة

مناقصة  MOIC/16/2017 ٢

وزارة العدل والشئون الإسلامیة والأوقاف
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

29,280 BD ARADOUS CAR HIRING ١ استئجار سیارات لوزارة العدل والشؤون الاسلامیة والاوقاف مناقصة 2/2016 ١

وزارة المالیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

62,280 BD VAM SYSTEMS ١
93,360 BD KANOO CONSULTING 

SERVICES - KCS
٢

155,640 المجموع (د.ب.):

CFS الاستعانة بعدد 2 استشاریین للعمل بالنظام المالي المركزي مناقصة HFR/05/2016 ١

وزارة شئون الإعلام
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

35,040 BD KHAWLA BEAUTY 
SALON

١ طلب الحصول على الموافقة لتمدید عقد تقدیم خدمات المكیاج وتصفیف 
الشعر

مناقصة TB/23370/2017 ١

2,461,000 BD GLOCOM ١ طرح مناقصة عامة (دولیة)لمشروع التطویر الفني لقطاع الإنتاج 
الإذاعي-المرحلة الأولى

مناقصة MIA/11/2016 ٢

456,425 BD INTERNATIONAL 
AGENCIES CO

١ طرح مناقصة عامة(دولیة)لمشروع شراء مركبة نقل خارجي إذاعي 
مجھزة بكافة أجھزة وأنظمة الإنتاج والبث الإذاعي لتغطیة الفعالیات 

الخارجیة بالمملكة

مناقصة MIA/12/2016 ٣

105,000 BD FIRST GULF CO ١ مناقصة لشراء وتركیب انظمة جرافیكس (VIZRT ) لعربات النقل 
الخارجي

مناقصة MIA/26/2016 ٤

70,000 BD DYNAGRAPH FOR 
PRINTING INDUSTRY

١ ROLAND R704 طرح مناقصة عامة لتوفیر الصیانة التقنیة للطابعة مناقصة MIA/8/2016 ٥

وزارة شئون البلدیات والتخطیط العمراني
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

6,500 BD UNITED COMMERCIAL 
AGENCIES

١

23,000 BD BOKYUNG 
GREENHOUSES LTD

٢

29,500 المجموع (د.ب.):

تنفیذ المرحلة الثانیة من مشروع الحاضنات الزراعیة  مناقصة AG/2014/16 ١

صفحة 8 من 8


